
№ Наименование Цена
Цена при 
покупке от 

60м2

Класс 
помещения

Общая 
толщина

Защитный 
слой

Кол-во в упаковке 
/ м2 Размер, мм Вес 

упаковки
1 Decoria Office Tile JW 051 Орех Окана 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.
2 Decoria Office Tile DW 1321 Дуб Морэ 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.
3 Decoria Office Tile DW 1351 Сосна Гарда 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.
4 Decoria Office Tile DW 1401 Дуб Тоба 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.
5 Decoria Office Tile DW 1402 Дуб Ричи 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.
6 Decoria Office Tile DW 1404 Вяз Киву 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.
7 Decoria Office Tile DW 1502 Дуб Боринго 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.
8 Decoria Office Tile DW 1904 Дуб Жанто 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.
9 Decoria Office Tile DW 1913 Дуб Неми 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.

10 Decoria Office Tile DW 1916 Гевея Аргентино 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.
11 Decoria Office Tile DW 1927 Лиственница Арно 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.
12 Decoria Office Tile DW 2221 Дуб Ван 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.
13 Decoria Office Tile DW 3120 Дуб Бафа 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.
14 Decoria Office Tile DW 3152 Дуб Барли 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.
15 Decoria Office Tile JW 516 Дуб Маджоре 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.
16 Decoria Office Tile DW 8133 Дуб Бала 33/42 3 мм. 0,5 мм. 19шт./ 3,32м2 950*184*3,0 15,7 кг.
17 Decoria Office Tile DGS 1369 Альпийская Трава 33/42 3 мм. 0,5 мм. 15шт./ 3,31м2. 470*470*3,0 15,8 кг.
18 Decoria Office Tile DMS 201 Доломит Памир 33/42 3 мм. 0,5 мм. 15шт./ 3,31м2. 470*470*3,0 15,8 кг.
19 Decoria Office Tile DMS 250 Гранит Гималаи 33/42 3 мм. 0,5 мм. 15шт./ 3,31м2. 470*470*3,0 15,8 кг.
20 Decoria Office Tile DMS 260 Мрамор Альпы 33/42 3 мм. 0,5 мм. 15шт./ 3,31м2. 470*470*3,0 15,8 кг.
21 Decoria Office Tile DMS 261 Мрамор Анды 33/42 3 мм. 0,5 мм. 15шт./ 3,31м2. 470*470*3,0 15,8 кг.
22 Decoria Office Tile DMS 262 Доломит Тянь-Шань 33/42 3 мм. 0,5 мм. 15шт./ 3,31м2. 470*470*3,0 15,8 кг.
23 Decoria Office Tile DS 813 Травертин Аппалачи 33/42 3 мм. 0,5 мм. 15шт./ 3,31м2. 470*470*3,0 15,8 кг.
24 Decoria Office Tile DT 741 Бетон Тебесе 33/42 3 мм. 0,5 мм. 15шт./ 3,31м2. 470*470*3,0 15,8 кг.
25 Decoria Office Tile DT 742 Бетон Пантеон 33/42 3 мм. 0,5 мм. 15шт./ 3,31м2. 470*470*3,0 15,8 кг.
26 Decoria Office Tile DT 743 Бетон Нима 33/42 3 мм. 0,5 мм. 15шт./ 3,31м2. 470*470*3,0 15,8 кг.
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1 Decoria Office Tile DW 1321 Дуб Морэ 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 950*184*2,5 15,7 кг.
2 Decoria Office Tile DW 1401 Дуб Тоба 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 950*184*2,5 15,7 кг.
3 Decoria Office Tile DW 1402 Дуб Ричи 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 950*184*2,5 15,7 кг.
4 Decoria Office Tile DW 1404 Вяз Киву 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 950*184*2,5 15,7 кг.
5 Decoria Office Tile DW 1502 Дуб Боринго 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 950*184*2,5 15,7 кг.
6 Decoria Office Tile DW 1913 Дуб Неми 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 950*184*2,5 15,7 кг.
7 Decoria Office Tile DW 1916 Гевея Аргентино 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 950*184*2,5 15,7 кг.
8 Decoria Office Tile DW 3120 Дуб Бафа 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 950*184*2,5 15,7 кг.
9 Decoria Office Tile DW 3152 Дуб Барли 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 950*184*2,5 15,7 кг.

10 Decoria Office Tile JW 516 Дуб Маджоре 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 950*184*2,5 15,7 кг.
11 Decoria Office Tile DGS 1369 Альпийская Трава 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 470*470*2,5 15,8 кг.
12 Decoria Office Tile DMS 260 Мрамор Альпы 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 470*470*2,5 15,8 кг.
13 Decoria Office Tile DMS 261 Мрамор Анды 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 470*470*2,5 15,8 кг.
14 Decoria Office Tile DMS 262 Доломит Тянь-Шань 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 470*470*2,5 15,8 кг.
15 Decoria Office Tile DS 813 Травертин Аппалачи 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 470*470*2,5 15,8 кг.
16 Decoria Office Tile DT 741 Бетон Тебесе 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 470*470*2,5 15,8 кг.
17 Decoria Office Tile DT 742 Бетон Пантеон 33/42 2,5 мм. 0,5 мм. 23шт./ 4,02м2 470*470*2,5 15,8 кг.
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1 Decoria Mild  Tile JW 101 Дуб Сайма 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.
2 Decoria Mild  Tile DW 1321 Дуб Морэ 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.
3 Decoria Mild  Tile DW 1401 Дуб Тоба 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.
4 Decoria Mild  Tile DW 1402 Дуб Ричи 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.
5 Decoria Mild  Tile DW 1404 Вяз Киву 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.
6 Decoria Mild  Tile DW 1502 Дуб Боринго 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.
7 Decoria Mild  Tile DW 1916 Гевея Аргентино 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.
8 Decoria Mild  Tile DW 1927 Лиственница Арно 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.
9 Decoria Mild  Tile DW 1928 Сосна Имандра 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.

10 Decoria Mild  Tile DW 2221 Дуб Ван 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.
11 Decoria Mild  Tile DW 3151 Дуб Алести 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.
12 Decoria Mild  Tile DW 3152 Дуб Барли 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.
13 Decoria Mild  Tile DW 3153 Дуб Велье 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.
14 Decoria Mild  Tile DW 3161 Дуб Гранд 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.
15 Decoria Mild  Tile DW 3201 Липа Синара 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.
16 Decoria Mild  Tile JW 516 Дуб Маджоре 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.
17 Decoria Mild  Tile DW 8133 Дуб Бала 32/42 2 мм. 0,2 мм. 28шт./ 4,89м2 950*184*2,0 15.4 кг.

Кварцвиниловая	плитка	Decoria
ООО	"Крона"	Краснодар	ул.Генерала	Шифрина,	5	тел	+7(861)	201-20-93;	243-62-23;	270-16-38;	8(918)077-23-93;	8(988)602-23-93	www.kubanlinoleum.ru

1090 руб. 990 руб.

990 руб.1090 руб.

Мы предоставляем скидки, бонусы и специальные условия для оптовиков, строительных организаций и дизайнеров 

Кварц-виниловая	плитка	DECORIA	MILD	Tile	(Южная	Корея)		

Кварц-виниловая	плитка	DECORIA	OFFICE	Tile	(Южная	Корея)																																													

Кварц-виниловая	плитка	DECORIA	PUBLIC	Tile	(Южная	Корея)		

Подходит	для	коммерческих	помещений	с	очень	высокой	проходимостью!
действительно	с	01.06.2019	г.	

Подходит	как	для	коммерческих	помещений	с	высокой	проходимостью	так	и	для	любых	жилых	помещений!

Подходит	как	для	коммерческих	помещений	со	средней	проходимостью	так	и	для	любых	жилых	помещений!

1090 руб. 990 руб.


